
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16 августа 2016 года № 420 

 

г. Луганск 

 

 

Об отмене постановления 

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 15 мая 2015 года № 02-04/140/15 

 

В целях поддержания актов Совета Министров Луганской Народной 

Республики в актуальном состоянии и в соответствии со статьями 28, 41 Закона 

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе 

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной 

Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет:  

 

1. Отменить постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 15 мая 2015 года № 02-04/140/15 «Об утверждении Порядка 

предоставления единовременной материальной помощи лицам, проживающим 

на территории Луганской Народной Республики и оказавшимся в трудных 

жизненных обстоятельствах».  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                                      С. Козлов 

 


